Ahmet Ali Paşa son derecede sevimli ve hoş sohbet bir insandı. Bu müstesna
yaradılışı ile arkadaşlarının sevgisini ve (Şeker) lakabını kazanmıştı. Bu lakabın na-

( "' ) Bu satırlarda gine bir tarih ayrılığı görülmektedir. Hü·seyin Haşim in yazısında ilk serginin Rumi

1288 ( 1872) tarihinde, ikincisinin de 1289 (1873) tarihinde açıldığı yazılıdır.